平成 28 年 10 月 26 日
中央剣道会 会員各位

                         調 布 中 央 剣 道 会
会 長 小 林 八 十 男

第 56 回調布市民体育祭について（案内）

市民体育祭（剣道競技）が下記のとおり実施されます。参加希望者は下記申込書に
必要事項を記入の上、期日までにお申し込みください。

記

日   時 平成２８年１１月２７日（日） 午前９時 開会

場   所 調布市立国領小学校  体育館

競技内容    ⑦一般女子の部  ⑧一般男子三段以下の部  ⑨一般男子四・五段の部
※①～⑥は少年部門、出場資格は五段以下です

申込期限：１１月２日（水）まで（提出先：宮田考志、箕輪聖子）

 その他     ・一般の部の受付は 11:00～11:30 です。必ず受付を済ませてください。
注意事項   審判、係員を兼務されている方はこの限りではありません。

・「調布中央」の名札で必ずご出場願います。

・会場駐車場は役員・来賓と審判係員が優先となっています。会場へ
は自転車や電車でお越しくださるようご協力をお願いいたします。

・体育館下駄箱は役員・来賓と審判係員しか利用できません。各自で
靴袋を用意し、更衣室等で管理してください。

( ｷ ﾘ ﾄ ﾘ )  出場者の参加費は中央会運営費より負担します

必要事項をすべて記入した上で 11 月 2 日（水）までに提出してください。

第 56 回市民体育祭剣道競技 参加申込書

氏 E

ふ り

A  AE名 E

が な

A                男 ・ 女   年齢     歳 ※11 月 27 日現

在

学 校 名                            （   年）  または 職業

現 段・級      段      級   無  ※級のない方は無に○印

参加部門                の部に参加します

	第56回調布市民体育祭について（案内）